*1010006293*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101#7524

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年11月16日

發文字號：桃教中字第1010058609號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0058609A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣科學教育館預定於本（101）年12月26日至1

02年5月31日期間辦理「聽水的故事–水的科學、文明、

未來」特展計畫相關訊息供參，詳如說明，請　查照。

說明：

一、依據教育部101年11月14日臺中(三)字第1010205854B號函

辦理。

二、本案係國立臺灣科學教育館辦理以環境議題融入各類學科

之特展，期以展示之多元內容，藉由導覽、講座等培訓課

程，豐富教師教案發展資源。

三、相關資訊請逕洽國立臺灣科學教育館張小姐，聯絡電話：

02-6610-1234轉5677。

四、檢附原函影本1份。

正本：本縣各國中小、本縣各縣立高中

副本： 2012-11-16
08:50:07